
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND 
 

Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh nội dung tại Điều 1 Quyết định số 566/QĐ-UBND ngày 

06/12/2020 của UBND huyện Ba Tơ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh 

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 

32/2024/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ Quy 

định về điểu tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Tài nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính, Giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất; 

Căn cứ Quyết định số 566/QĐ-UBND ngày 06/12/2020 của UBND huyện 

Ba Tơ về việc thu hồi đất của hộ gia đình ông (bà) Võ Thị Em, để xây dựng công 

trình: Dự án thành phần 1 đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án cải tạo, nâng 

cấp các đoạn xung yếu trên Quốc lộ 24 địa điểm xây dựng: xã Ba Động, huyện Ba 

Tơ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số         

348/TTr-NNMT ngày 09/5/2025 về việc đề nghị điều chỉnh nội dung tại Điều 1 

Quyết định số 566/QĐ-UBND ngày 06/12/2020 của UBND huyện Ba Tơ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tại Điều 1 Quyết định số 566/QĐ-UBND ngày 06/12/2020 của 

UBND huyện Ba Tơ ghi là: “Thu hồi 208,8 m2 đất của hộ gia đình ông (bà) Võ Thị 

Em thuộc thửa đất số 43 (Tờ bản đồ địa chính số 3 -  Bản đồ địa chính khu đất), 

được chỉnh lý, biên tập từ tở bản đồ địa chính số 17 xã Ba Động. 

Nay điều chỉnh thành: “Thu hồi 208,8 m2 đất (trong đó: 100 m2 đất ở tại 

nông thôn và 108, 8 m2 đất trồng cây hằng năm khác) nằm trong Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất số CR 665069, cấp ngày 19/4/2019, số vào sổ cấp GCN: 



2 

 

 

 

CS02734) của hộ gia đình ông (bà) Võ Thị Em thuộc thửa đất số 43 (Tờ bản đồ địa 

chính số 3 -  Bản đồ địa chính khu đất), được chỉnh lý, biên tập từ tở bản đồ địa 

chính số 17 xã Ba Động. 

Lý do điều chỉnh: Phục vụ công tác cập nhật, chỉnh lý Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất sau khi thu hồi đất. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác của 

Quyết định số 566/QĐ-UBND ngày 06/12/2020 của UBND huyện Ba Tơ không 

điều chỉnh tại tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nông 

nghiệp và Môi trường; Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh 

huyện Ba Tơ; Chủ tịch UBND xã Ba Động và hộ gia đình ông (bà) Võ Thị Em 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện;  

- Lưu: VT, NNMT (Thảo). 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Thành Minh Thuận 

 


		2025-05-09T14:32:26+0700


		2025-05-12T17:49:51+0700


		2025-05-13T14:46:39+0700


		2025-05-13T14:46:39+0700


		2025-05-13T14:46:39+0700




